AGENDA fiir den 14.03.2024

14:30

14:45

15:45

16:00

16:45

17:30

Ab 17:45

Empfang & Begriilung V.Tsintsiper & P.Remmen
Energiewende in Deutschland V.Tsintsiper
Kommunale Warmeplanung

Kalte- und Nahwarmenetze mit Warmepumpentechnik

Pause

Aktuelle Férderprogramme V.Tsintsiper
Referenzen Kommunale Projekte

Tools zur Planung von Energiesystemen in Quartieren / P. Remmen
Anschlieflende Podiumsdiskussion P.Remmen u. V.Tsintsiper

Einladung zu Finger Food Buffet

Anderungen vorbehalten.



